
355722-2024 Page 1/8

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 355722-2024 - Wyniki

Polska – Części konstrukcji – Dostawa obudowy chodnikowej dla Oddziałów Polskiej Grupy 
Górniczej S.A. w ramach składów konsygnacyjnych – nr grupy 281-3
OJ S 116/2024 17/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa obudowy chodnikowej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w ramach 
składów konsygnacyjnych – nr grupy 281-3
Opis: 1. Dostawa obudowy chodnikowej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w 
ramach składów konsygnacyjnych – nr grupy 281-3 2. Postępowanie o udzielenie zamówienia 
sektorowego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. 3. 
Obowiązek informacyjny wynikający z artykułu 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE Dz. Urz. UE L.2016.119. spełniono na stronie 
internetowej PGG S.A. w zakładce RODO.
Identyfikator procedury: 14eb992a-b96c-446b-8bd2-f2b5e83b6c90
Poprzednie ogłoszenie: 69719-2024
Wewnętrzny identyfikator: Postępowanie nr 702400028
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44212380 Części konstrukcji

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Umowa nr 702405007

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/355722-2024


355722-2024 Page 2/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Umowa z Wykonawcą ArcelorMittal Poland S.A. w zakresie zadania nr 1, 3, 4, 6, 11, 12, 
13, 15
Wewnętrzny identyfikator: Umowa nr 702405007

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44212320 Konstrukcje różne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Umowa nr 702405008
Opis: Umowa z Wykonawcą Huta Łabędy S.A. w zakresie zadania nr 2, 5, 14
Wewnętrzny identyfikator: Umowa nr 702405008

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44212320 Konstrukcje różne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



355722-2024 Page 3/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Umowa nr 702405009
Opis: Umowa z Wykonawcą Matix Sp. z o.o. w zakresie zadania nr 10
Wewnętrzny identyfikator: Umowa nr 702405009

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44212320 Konstrukcje różne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Umowa nr 702405010
Opis: Umowa z Wykonawcą Europejskie Technologie Górnicze Sp. z o.o. w zakresie zadania 
nr 7, 8, 9
Wewnętrzny identyfikator: Umowa nr 702405010

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44212320 Konstrukcje różne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki



355722-2024 Page 4/8

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 386 906 383,95 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ArcelorMittal Poland S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: ArcelorMittal Poland S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 159 739 249,96 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa nr 702405007
Tytuł: Dostawa obudowy chodnikowej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w ramach 
składów konsygnacyjnych – nr grupy 281-3
Data wyboru zwycięzcy: 20/05/2024
Data zawarcia umowy: 13/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Huta Łabędy S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Huta Łabędy S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi


355722-2024 Page 5/8

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Wartość wyniku: 97 416 394,70 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa nr 702405008
Tytuł: Dostawa obudowy chodnikowej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w ramach 
składów konsygnacyjnych – nr grupy 281-3
Data wyboru zwycięzcy: 20/05/2024
Data zawarcia umowy: 13/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Matix Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Matix Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 24 191 439,60 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa nr 702405009
Tytuł: Dostawa obudowy chodnikowej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w ramach 
składów konsygnacyjnych – nr grupy 281-3
Data wyboru zwycięzcy: 20/05/2024
Data zawarcia umowy: 13/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi


355722-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Europejskie Technologie Górnicze Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Europejskie Technologie Górnicze Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 105 559 299,70 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa nr 702405010
Tytuł: Dostawa obudowy chodnikowej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w ramach 
składów konsygnacyjnych – nr grupy 281-3
Data wyboru zwycięzcy: 20/05/2024
Data zawarcia umowy: 13/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

8. Organizacje

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: NIP: 634-283-47-28
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Logistyki Materiałowej
E-mail: e.fogt@pgg.pl
Telefon: +48 32 716 14 74
Adres strony internetowej: www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy
/profil-nabywcy/przetargi
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:e.fogt@pgg.pl
http://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi


355722-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 526-223-93-25
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0010
Oficjalna nazwa: ArcelorMittal Poland S.A.
Numer rejestracyjny: NIP: 6342463083
Adres pocztowy: ul. J. Piłsudskiego 92  
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kod pocztowy: 41-308
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0011
Oficjalna nazwa: Huta Łabędy S.A.
Numer rejestracyjny: NIP: 6310200831
Adres pocztowy: ul. Anny Jagiellonki 45  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-109
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0012
Oficjalna nazwa: Matix Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 5732564874
Adres pocztowy: ul. Żyzna 11 L  
Miejscowość: Częstochowa
Kod pocztowy: 42-200
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


355722-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0013
Oficjalna nazwa: Europejskie Technologie Górnicze Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 6252311263
Adres pocztowy: ul. Groniec 1  
Miejscowość: Sławków
Kod pocztowy: 42-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: af0a1785-4eba-4378-b069-4832d20cad6c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 14/06/2024 10:15:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 355722-2024
Numer wydania Dz.U. S: 116/2024
Data publikacji: 17/06/2024


